
CERTIFICADO DIGITALMENTE DE ACORDO COM O ATO DA MESA DIRETORA Nº 1, DE 3 DE SETEMBRO DE 2024.

Diário   Oficial
Assembleia Legislativa do Estado de Pernambuco

Edição EXTRA eletrônica Recife, segunda-feira, 18 de agosto de 2025Ano CII • N0 11

 
 
 

ATO Nº 607/2025 
 

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso das suas atribuições, cumprindo o que 
dispõe o art. 151 do Regimento Interno, tendo em vista o Requerimento nº 3797/2025, de autoria da Deputada Dani Portela, apresentado 
de acordo com as normas regimentais e assim deferido em 4 de agosto de 2025, e levando em consideração o constante nos Ofícios 
nºs 112/2025 do PL, 505/2025 do União Brasil, 32/2025 do PSDB, s/nº do Bloco PSB/PSOL/Republicanos/MDB/PRD, 9566/2025 do 
Bloco SOLIDARIEDADE / PP / Federação PT/PV/PC do B  
 
RESOLVE: Designar a composição da Comissão Parlamentar de Inquérito (CPI), para investigar diversos indícios de 
irregularidades envolvendo os contratos de publicidade do Poder Executivo estadual, na forma do informado no Requerimento 
3797/2025, composta pelos seguintes Deputados:  
 

TITULARES                                                                                                       PARTIDO 
DEPUTADO ANTONIO COELHO                                                                           UNIÃO 
DEPUTADO ANTONIO MORAES                                                                                 PP 
DEPUTADA DANI PORTELA                                                                                   PSOL 
DEPUTADO DIOGO MORAES                                                                                PSDB 
DEPUTADO JOÃO PAULO                                                                                           PT 
DEPUTADO NINO DE ENOQUE                                                                                  PL 
DEPUTADO RODRIGO FARIAS                                                                                PSB 
DEPUTADO WALDEMAR BORGES                                                                         MDB 
DEPUTADO WANDERSON FLORÊNCIO                                           SOLIDARIEDADE 
 
SUPLENTES:                                                                                                                      
DEPUTADO CAYO ALBINO                                                                                       PSB 
DEPUTADO EDSON VIEIRA                                                                                  UNIÃO 
DEPUTADO IZAIAS REGIS                                                                                     PSDB 
DEPUTADO JOAQUIM LIRA                                                                                        PV 
DEPUTADO LUCIANO DUQUE                                                           SOLIDARIEDADE 
DEPUTADO MÁRIO RICARDO                                                             REPUBLICANOS 
DEPUTADO PASTOR CLEITON COLLINS                                                                  PP 
DEPUTADO RENATO ANTUNES                                                                                 PL 
DEPUTADO SILENO GUEDES                                                                                  PSB 

 
Sala Torres Galvão, 18 de agosto de 2025. 

 
Deputado Álvaro Porto  

Presidente 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO  
PARA INVESTIGAR DIVERSOS INDÍCIOS  

DE IRREGULARIDADES ENVOLVENDO OS CONTRATOS  
DE PUBLICIDADE DO PODER EXECUTIVO 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO  
REUNIÃO DE INSTALAÇÃO 

 
Convoco, nos termos do art. 142 do Regimento Interno deste Poder, os deputados: ANTONIO COELHO (UNIÃO), ANTONIO MORAES 
(PP), DANI PORTELA (PSOL), DIOGO MORAES (PSDB), JOÃO PAULO (PT), NINO DE ENOQUE (PL), RODRIGO FARIAS (PSB), 
WALDEMAR BORGES (MDB) E WANDERSON FLORÊNCIO (SOLIDARIEDADE), membros titulares, e, na ausência destes, os 
suplentes:  CAYO ALBINO (PSB), EDSON VIEIRA (UNIÃO), IZAIAS REGIS (PSDB), JOAQUIM LIRA (PV), LUCIANO DUQUE 
(SOLIDARIEDADE), MÁRIO RICARDO  (REPUBLICANOS), PASTOR CLEITON COLLINS (PP), RENATO ANTUNES (PL) E SILENO 
GUEDES (PSB), para comparecerem à Reunião de Instalação da Comissão Parlamentar de Inquérito para investigar diversos indícios de 
irregularidades envolvendo os contratos de publicidade do Poder Executivo e eleição do Presidente, Vice-Presidente e Relator, que será 
realizada às 08h (oito horas), no dia 19 de agosto de 2025 (terça-feira), no Plenarinho II, localizado no Edifício Miguel Arraes de Alencar.  

 
Recife, 18 de agosto de 2025.  

 
Álvaro Porto 

Presidente da assembleia Legislativa de Pernambuco 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Ofício s/nº 

 
Recife, 18 de agosto de 2025. 

 
Assunto: Substituição da Liderança do Bloco PSB/PSOL/Republicanos 
 
Senhor Presidente, 
 
Cumprimentando-o cordialmente, viemos por meio deste, informar que o Deputado Cayo Albino o novo Líder do Bloco 
PSB/REPUBLICANOS/PSOL, constituído na forma do art. 54 do Regimento Interno, com publicação no Diário Oficial de 29/2/2024, em 
substituição ao Deputado Waldemar Borges. 

Sem mais para o momento, na certeza do pronto atendimento, renovamos votos de elevada estima e apreço. 
 

Rodrigo Farias (PSB) 
Deputado Estadual 

 
Dani Portela (PSOL) 
Deputada Estadual 

 
Delegada Gleide Ângelo (PSB) 

Deputada Estadual 
 

Francismar Pontes (PSB) 
Deputado Estadual 

 
Sileno Guedes (PSB) 
Deputado Estadual 

 
Cayo Albino (PSB) 
Deputado Estadual 

 
Mario Ricardo (Republicanos) 

Deputado Estadual 
 

Simone Santana (PSB) 
Deputada Estadual 

 
 

Ao Excelentíssimo Senhor 
Deputado Álvaro Porto 
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Pernambuco 
 
 
 
 
 
 
Ofício nº 30/2025 

 
Recife, 18 de agosto de 2025. 

 
Assunto: Troca de Partido e Liderança Partidária 
 
Senhor Presidente, 
 
Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, informar o meu ingresso ao Partido da Social Democracia Brasileira - PSDB. 
Informo ainda, que após receber o apoiamento do Dep. Álvaro Porto para a assunção da liderança da bancada partidária daquela 
agremiação, restou constatado situação de empate, tendo a comissão executiva estadual, em reunião extraordinária cuja ata segue em 
anexo, restou deliberado que eu assumisse a liderança do partido, tendo a Deputada Débora Almeida como vice-líder. 
 
Sem mais para o momento, na certeza do pronto atendimento, renovamos votos de elevada estima e apreço. 

 
Diogo Moraes (PSDB) 

Deputado Estadual 
 

Álvaro Porto (PSDB) 
Deputada Estadual 

 
Ao Excelentíssimo Senhor 
Deputado Álvaro Porto 
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Pernambuco 
 
 
 
 
 
 
Ofício nº 31/2025 

 
Recife, 18 de agosto de 2025. 

 
 
Assunto: Saída de Bloco Partidário 
 
Senhor Presidente, 
 
Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, informar a saída do PSDB do Bloco Parlamentar formado por 
PSDB/PP/SD/PRD/MDB/Federação PT/PV/PC do B, em cumprimento a deliberação da comissão executiva estadual, que, em reunião 
extraordinária cuja ata segue em anexo, deliberou pela saída do bloco parlamentar. 
 
Sem mais para o momento, na certeza do pronto atendimento, renovamos votos de elevada estima e apreço. 

 
Diogo Moraes (PSDB) 

Deputado Estadual 
 

Álvaro Porto (PSDB) 
Deputado Estadual 

 
Ao Excelentíssimo Senhor 
Deputado Álvaro Porto 
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Pernambuco 
 
 
 
 
 
 
Ofício nº 32/2025 

 
Recife/PE, 18 de agosto de 2025. 

 
Assunto: Indicação de Membros para Comissão Parlamentar de Inquérito 
 
Senhor Presidente, 

Edital

Ofício

Ato



2 – Ano CII • N0 11                                          Diário Oficial da Assembleia Legislativa do Estado de Pernambuco                       Recife, 18 de agosto de 2025
 
Cumprimentando-o cordialmente, em atenção ao disposto no Ato nº 573/2025, sirvo-me do presente para indicar os Deputados Diogo 
Moraes e Izaías Regis para integrarem, na qualidade de titular e suplente respectivamente, a Comissão Parlamentar de Inquérito 
instaurada para investigar diversos indícios de irregularidades envolvendo os contratos de publicidade do Poder Executivo estadual. 
 
Sem mais para o momento, na certeza do pronto atendimento, renovamos votos de elevada estimada e apreço. 

 
Diogo Moraes 

Deputado Estadual  
Líder do PSDB 

 
Álvaro Porto (PSDB) 
Deputado Estadual 

 
Ao Excelentíssimo Senhor 
Deputado ÁLVARO PORTO 
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Pernambuco 
NESTE 
 
 
 
 
 
 
Ofício nº 60/2025 

 
Recife, 18 de agosto de 2025. 

 
Assunto: Troca de Partido e Liderança Partidária 
 
Senhor Presidente, 
 
Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, informar o meu ingresso ao Movimento Democrático Brasileiro - MDB. Informo 
ainda, que diante da quantidade de membros em número par na bancada, restou constatado situação de empate, tendo a comissão 
executiva estadual, em reunião extraordinária cuja ata segue em anexo, deliberado que eu assumisse a liderança do partido, tendo o 
Deputado Jarbas Filho como vice-líder. 
 
Sem mais para o momento, na certeza do pronto atendimento, renovamos votos de elevada estima e apreço. 

 
Waldemar Borges (MDB) 

Deputado Estadual 
 
Ao Excelentíssimo Senhor 
Deputado Álvaro Porto 
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Pernambuco 
 
 
 
 
 
 
Ofício nº 61/2025 

 
Recife, 18 de agosto de 2025. 

 
Assunto: Saída e Ingresso em Bloco Partidário 
 
Senhor Presidente, 
 
Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, informar a saída do MDB do Bloco Parlamentar formado por 
PSDB/PP/SD/PRD/MDB/Federação PT/PV//PC do B, e o ingresso desta agremiação no Bloco PSB/REPUBLICANOS/PSOL, em 
cumprimento a deliberação da comissão executiva estadual, que, em reunião extraordinária cuja ata segue em anexo, deliberou pela 
saída do bloco parlamentar PSDB/PP/SD/PRD/MDB/Federação PT/PV/PC do B e ingresso no Bloco PSB/REPUBLICANOS/PSOL. 
 
Sem mais para o momento, na certeza do pronto atendimento, renovamos votos de elevada estima e apreço. 

 
Waldemar Borges (MDB) 

Deputado Estadual 
Líder do MDB 

 
Ao Excelentíssimo Senhor 
Deputado Álvaro Porto 
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Pernambuco 
 
 
 
 
 
 
Ofício nº 05/2025 

 
Recife, 18 de agosto de 2025. 

 
Assunto: Troca de Partido e Liderança Partidária 
 
Senhor Presidente, 
 
Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, informar o meu ingresso ao Partido Renovação Democrática - PRD. Informo 
ainda, que diante da quantidade de membros em número par na bancada, restou constatado situação de empate, tendo a comissão 

executiva estadual, conforme ofício encaminhado a Presidência, deliberado que eu assumisse a liderança do partido, tendo o Deputado 
Joãozinho Tenório como vice-líder. 
 
Sem mais para o momento, na certeza do pronto atendimento, renovamos votos de elevada estima e apreço. 

 
Junior Matuto (PRD) 
Deputado Estadual 

 
Ao Excelentíssimo Senhor 
Deputado Álvaro Porto 
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Pernambuco 
 
 
 
 
 
 
Ofício nº 06/2025 

 
Recife, 18 de agosto de 2025. 

 
Assunto: Saída e Ingresso de Bloco Partidário 
 
Senhor Presidente, 
 
Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, informar a saída do PRD do Bloco Parlamentar formado por 
PSDB/PP/SD/PRD/MDB/Federação PT/PV/ PC do B, e o ingresso desta agremiação no Bloco PSB/REPUBLICANOS/PSOL, em 
cumprimento a deliberação da comissão executiva estadual, conforme ofício encaminhado a Presidência,  que deliberou pela saída do 
bloco parlamentar PSDB/PP/SD/PRD/MDB/Federação PT/PV/PC do B e ingresso no Bloco PSB/REPUBLICANOS/PSOL. 
 
Sem mais para o momento, na certeza do pronto atendimento, renovamos votos de elevada estima e apreço. 
 

Júnior Matuto (PRD) 
Deputado Estadual 

Líder do PRD 
 
Ao Excelentíssimo Senhor 
Deputado Álvaro Porto 
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Pernambuco 
 
 
 
 
 
 
Ofício s/nº 

 
Recife, 18 de agosto de 2025. 

 
Assunto: BLOCO PARTIDÁRIO 
 
Senhor Presidente, 
 
Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste, informar o ingresso dos partidos PRD e MDB ao bloco parlamentar 
anteriormente formado por PSB/REPUBLICANOS/PSOL, o qual passará a conter os partidos PSB / REPUBLICANOS / PSOL / MDB / 
PRD. 
 
Sem mais para o momento, na certeza do pronto atendimento, renovamos votos de elevada estima e apreço. 
 

Júnior Matuto (PRD) 
Deputado Estadual 

Líder do PRD 
 

Sileno Guedes (PSB) 
Deputado Estadual 

Líder do PSB 
 

Waldemar Borges (MDB) 
Deputado Estadual 

Líder do MDB 
 

Mario Ricardo (REPUBLICANOS) 
Deputado Estadual 

 
Rodrigo Farias 

Deputado Estadual 
 

Delegada Gleide Ângelo 
Deputada Estadual  

 
Deputada Simone Santana 

Deputada Estadual 
 

Francismar Pontes 
Deputado Estadual 

 
Cayo Albino 

Deputado Estadual 
Líder do Bloco PSB/REPUBLICANOS/PSOL/MDB/PRD 

MESA DIRETORA 
Presidente, Deputado Álvaro Porto 

1º Vice-Presidente, Deputado Rodrigo Farias 

2º Vice-Presidente, Deputado Aglailson Victor 

1º Secretário, Deputado Francismar Pontes 

2º Secretário, Deputado Claudiano Martins Filho 

3º Secretário, Deputado Romero Sales Filho 

4º Secretário, Deputado Izaías Régis 

1° Suplente, Deputado Doriel Barros 

2° Suplente, Deputado Henrique Queiroz Filho 

3° Suplente, Deputado Romero Albuquerque 

4° Suplente, Deputado Fabrizio Ferraz 

5° Suplente, Deputado William Brigido 

6° Suplente, Deputado Joaozinho Tenório 

7ª Suplente, Deputada Socorro Pimentel

ESTRUTURA ADMINISTRATIVA 
Superintendente-Geral - Aldemar Silva dos Santos 
Procurador-Geral - Hélio Lúcio Dantas Da Silva 
Secretário-Geral da Mesa Diretora - Mauricio Moura Maranhão da Fonte 
Consultor-Geral - Marcelo Cabral e Silva 
Ouvidor-Geral - Deputado Pastor Cleiton Collins 
Ouvidor-Executivo - Douglas Stravos Diniz Moreno 
Su  perintendente Administrativo - Roberto Vanderlei de Andrade 
Auditora-Chefe - Maria Gorete Pessoa de Melo 
Superintendente de Planejamento e Gestão - Edécio Rodrigues de Lima 
Coordenador-chefe Militar e de Segurança Legislativa - Coronel Ely Jobson Bezerra de Melo 
Superintendente de Gestão de Pessoas - Bruno da Silva Araujo Pereira 

Superintendente de Comunicação Social - Arthur Henrique Borba da Cunha 
Superintendente de Tecnologia da Informação - Braulio Jose de Lira Clemente Torres 
Chefe do Cerimonial - Francklin Bezerra Santos 
Superintendente de Saúde e Medicina Ocupacional - Wildy Ferreira Xavier 
Superintendente da Escola do Legislativo - Alberes Haniery Patricio Lopes 
Superintendente Parlamentar - Álvaro Figueiredo Maia de Mendonça Júnior 
Superintendente de Preservação do Patrimônio Histórico do Legislativo - Jose Airton Paes dos Santos 
Delegado-Geral da Superintendência de Inteligência Legislativa - Ariosto Esteves

COORDENAÇÃO DE PUBLICAÇÃO  
LEGISLATIVA E ADMINISTRATIVA: 

 
SECRETARIA GERAL DA MESA DIRETORA  

(Lei nº 15.161/2013, inciso V do § 6º do art. 4º) 
 

Secretário-Geral da Mesa Diretora 
Maurício Moura Maranhão da Fonte 

 
Chefe do Departamento de Serviços Técnicos-Legislativos 

Fábio Vinícius Ferreira Moreira 
 

Assistentes técnicos 
Alécio Nicolak e Anderson Galvão

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE PERNAMBUCO



Recife, 18 de agosto de 2025                       Diário Oficial da Assembleia Legislativa do Estado de Pernambuco                                          Ano CII • N0 11 – 3
 

Ao Excelentíssimo Senhor 
Deputado Álvaro Porto 
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Pernambuco 
 
 
 
 
 
 
Ofício nº 505/2025/GAB 

 
Recife (PE), 18 de agosto de 2025. 

 
   
Exmo. Sr. 
Álvaro Porto 
Presidente da Assembleia Legislativa de Pernambuco 
Recife - PE 
  
Assunto: Indicação de membros para compor a CPI 
  
Cumprimentando-o cordialmente, venho através deste, indicar os Deputados Antonio Coelho, como membro titular, e Edson Vieira, 
suplente, para compor a Comissão Parlamentar de Inquérito - CPI, instalada nesta Casa, no intuito de investigar indícios de 
irregularidades envolvendo os contratos de publicidade do Poder Executivo estadual. 
   

Atenciosamente, 
  

Antonio Coelho 
Líder do UB 

 
 
 
 
 
 
Ofício s/nº 

 
Recife/PE, 18 de agosto de 2025. 

 
 
Assunto: Indicação de Membros para Comissão Parlamentar de Inquérito 
 
Senhor Presidente, 
 
Cumprimentando-o cordialmente, em atenção ao disposto no Ato n.º 573/2025, sirvo-me do presente para indicar os Deputados Rodrigo 
Farias, Waldemar Borges e Dani Portela, como membros titulares e os Deputados Cayo Albino, Mario Ricardo e Sileno Guedes, como 
membros suplentes, para integrarem a Comissão Parlamentar de Inquérito instaurada para investigar diversos indícios de 
irregularidades envolvendo os contratos de publicidade do Poder Executivo estadual. 
 
 
Sem mais para o momento, na certeza do pronto atendimento, renovamos votos de elevada estimada e apreço. 

Cayo Albino 
Deputado Estadual  

Líder do Bloco PSB/REPUBLICANOS/PSOL/MDB/PRD 
 

Excelentíssimo Senhor 
Deputado ÁLVARO PORTO 
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Pernambuco 
NESTE 
 
 
 
 
 
 
Ofício nº 112/2025 - Gab/Dep. Nino de Enoque  

 
Recife, 15 de agosto de 2025.  

 
 
Ao Excelentíssimo Senhor 
Deputado Álvaro Porto 
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Pernambuco - ALEPE 
 
Assunto: Indicação de membros para a Comissão Parlamentar de Inquérito 
 
Senhor Presidente, 
 
Venho, por meio deste, indicar os membros que representarão o Partido PL na Comissão Parlamentar de Inquérito destinada a investigar 
os contratos de publicidade do Executivo. 
 
Na qualidade de líder, indico o meu nome como membro titular, e o Deputado Renato Antunes como membro suplente da referida 
Comissão. 
 
Certo da costumeira atenção de Vossa Excelência, renovo votos de elevada estima e consideração. 
 
Atenciosamente, 

Deputado Nino de Enoque  
Líder do PL 

 
 
 
 
 
 
 
Ofício nº 93/2025  
  

Recife, 18 de Agosto de 2025.  
 

Ao Excelentíssimo Senhor   
Deputado Álvaro Porto  
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Pernambuco - ALEPE  
 
Assunto: Comunicação de alteração de liderança partidária  
 
Excelentíssimo Senhor Presidente,  
 
Na forma do que dispõe o Regimento Interno da ALEPE, vimos, por meio deste, comunicar a alteração da liderança do Partido 
Solidariedade (SD) nesta Casa Legislativa.  
 
Fica, portanto, cessado o exercício da liderança do Deputado Fabrizio Ferraz e, a partir desta data, designado como novo Líder da 
Bancada do Solidariedade o Deputado Wanderson Florêncio.  
 
Atenciosamente,  

Deputado Gustavo Gouveia  
 Deputado Estadual - Solidariedade (SD)  

  
Deputado Wanderson Florêncio  

 Deputado Estadual - Solidariedade (SD)  
  

Deputado Luciano Duque  
 Deputado Estadual - Solidariedade (SD)  

 
Exmo. Sr.  
ALVARO PORTO  
Presidente da Assembleia Legislativa de Pernambuco - ALEPE  
NESTA  

Ofício nº 9568/2025 
 

Recife, 18 de agosto de 2025. 
 
Ao Excelentíssimo Senhor 
Deputado Álvaro Porto 
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Pernambuco - ALEPE 
 
Excelentíssimo Senhor Presidente, 
 
Cumprimentando-o cordialmente, os deputados estaduais abaixo assinados, integrantes do Bloco Parlamentar então composto pelo 
SOLIDARIEDADE, PP e FEDERAÇÃO PT/PV/PCdoB vêm por meio deste, comunicar a Vossa Excelência a indicação do 
Excelentíssimo Deputado JOAQUIM LIRA do PV, para exercer a função de Líder do referido bloco, nesta Casa Legislativa. 
 
Solicitamos, assim, que esta indicação seja registrada nos anais da Assembleia Legislativa e devidamente considerada para os fins 
regimentais e administrativos pertinentes. 
 
Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de elevada estima e consideração. 
 

Respeitosamente, 
 

Deputado Wanderson Florêncio 
Líder do SOLIDARIEDADE 

 
Deputado João Paulo 

Líder da Federação PT/PV/ PC do B 
 

Deputado Henrique Queiroz Filho 
Líder do PP 

 
 
 
 
 
 
Ofício nº 9566/2025 

 
Recife, 18 de agosto de 2025 

 
Ao Excelentíssimo Senhor 
Deputado Álvaro Porto 
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Pernambuco – ALEPE 
 
 
Excelentíssimo Senhor Presidente, 
 
Cumprimentando-o cordialmente, enquanto líder do Bloco Parlamentar então composto pelo SOLIDARIEDADE, PP e FEDERAÇÃO 
PT/PV/PCdoB, indico os seguintes membros titulares e suplentes para Comissão Parlamentar de Inquérito (CPI), objeto do 
Requerimento Nº 3797/2025, conforme proporcionalidade partidária. 
 
Titulares: 
Deputado João Paulo (FEDERAÇÃO PT/PV/PCdoB) 
Deputado Wanderson Florêncio (Solidariedade) 
Deputado Antônio Moraes (PP) 
 
Suplentes: 
Deputado Luciano Duque (Solidariedade) 
Deputado Pastor Cleiton Collins (PP) 
Deputado Joaquim Lira (PV) 
 
Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de elevada estima e consideração. 
 

Respeitosamente, 
 

Deputado Joaquim Lira 
Líder do Bloco Parlamentar SOLIDARIEDADE, PP e FEDERAÇÃO PT/PV/PCdoB 

SIGA A ALE REDES EPE NA S SOCIAIS



4 – Ano CII • N0 11                                          Diário Oficial da Assembleia Legislativa do Estado de Pernambuco                       Recife, 18 de agosto de 2025

OM APENC
OLHEIEF

D

GUNSS ALNA
E O DIÁRIO 

Diário Oficial

SS CLIQUE
OFICIAL

Diário

i l i di
igitalrsão da, a ve

Pernambuco di
do Diário Oficia
Agora, você pod

l d d bl
de acompanhar, na íntegra

isponibiliza, em seu site, o
al do Estado. A Assemble

AONFIRCLIQUE E C

do jornal.o flip
gislativa deeia Le


		2025-08-18T19:50:25-0300
	ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE PERNAMBUCO:11426103000134




